СОВЕТ

УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2015 г. № 34
О внесении изменений в решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.12.2014 года № 25 «О бюджете Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области, Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Усть-Заостровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», Совет Усть-Заостровского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.12.2014 года № 25 «О бюджете Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (далее по тексту – решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1 решения:

1.1.1. в подпункте 1 цифры «6 076 383,43» заменить цифрами «15703594,20»;

1.1.2. в подпункте 2 цифры «6 076 383,43» заменить цифрами «13793474,14»;

1.1.3. в подпункте 3 слово «нулю» заменить цифрами «1910120,06».

1.3. Приложение № 2 «Прогноз поступлений доходов в бюджет Усть-Заостровского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.4. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Усть-Заостровского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.5. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Усть-Заостровского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.6. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Усть-Заостровского сельского поселения целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов » к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

1.7. Приложение № 7 «Источники финансирования дефицита бюджета Усть-Заостровского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник».
Исполняющий обязанности

Главы сельского поселения

       И.М. Лучак